
Uchwała Nr    /2024
Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu

z dnia 07.11.2024 r.

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2023.

Na podstawie art.  38 § 1 pkt  2 Ustawy - Prawo spółdzielcze oraz § 21 pkt  2 Statutu Spółdzielni
Mieszkaniowej  „Piast”  we  Wrocławiu  Walne  Zgromadzenie  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Piast"
uchwala, co następuje: 

§1

Zatwierdza  się  roczne  sprawozdanie  finansowe  (składniki  sprawozdania:  rachunek  zysków
 i strat, bilans (aktywa, pasywa), zestawienie zmian w funduszach własnych, rachunek przepływów
pieniężnych, wprowadzenie do sprawozdania finansowego, informację dodatkową – zgodnie z art. 45
ustawy o rachunkowości) Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu.

§2

Bilans  Spółdzielni  na  dzień  31.12.2023  r.  zamyka  się  po  stronie  aktywów  i  pasywów  kwotą
179 477 620,84 zł  (słownie:  sto siedemdziesiąt  dziewięć milionów czterysta siedemdziesiąt siedem
tysięcy sześćset dwadzieścia złotych osiemdziesiąt cztery grosze).

§3

Rachunek  zysków  i  strat  za  rok  obrotowy  01.01-31.12.2023  r.  (sporządzony  w  wariancie
porównawczym) zamyka się zyskiem netto z działalności w wysokości 2 049 086,54 zł (słownie: dwa
miliony czterdzieści dziewięć tysięcy osiemdziesiąt sześć złotych pięćdziesiąt cztery grosze).

§4

Zestawienie zmian w funduszu własnym za rok obrotowy 01.01-31.12.2023 r. wykazuje zmniejszenie
funduszu własnego o kwotę 4 860 912,18 zł (słownie: cztery  miliony osiemset sześćdziesiąt tysięcy
dziewięćset dwanaście złotych osiemnaście groszy).

§5

Rachunek  przepływów  pieniężnych  za  rok  obrotowy  01.01-31.12.2023  r.  (sporządzony  metodą
pośrednią) wykazuje zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 2 128 405,63 zł (słownie: dwa
miliony sto dwadzieścia osiem tysięcy czterysta pięć złotych sześćdziesiąt trzy grosze). 

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwałę podjęto przy    głosach za,

                                       głosach przeciw,

             głosach wstrzymujących się.

             Sekretarz Przewodniczący

Walnego Zgromadzenia           Walnego Zgromadzenia


